

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SISTEMAZIONE RETI DRENANTI COMUNALI E RII MINORI

COMMITTENTE: Comune di Loano

Data, 28/10/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 AT.N02.A20 .025	Escavatore oltre 8 t fino a 13 t. Movimentazione materiale vario via dei Quarzi (larg.=(0,50+2,30)/2)		11,20 15,37 43,00	0,500 1,400 0,300		5,60 21,52 12,90		
	SOMMANO h					40,02	87,28	3'492,95
2 AT.N01.A35 .010	Motocarriola cingolata motocarriola cingolata a benzina portata 600 kg., compreso operatore					24,00		
	SOMMANO h					24,00	45,60	1'094,40
3 60.H05.A05. 010	Sola posa in opera di cartelli segnaletici in genere Sola posa in opera di cartelli segnaletici in genere					19,00		
	SOMMANO cad					19,00	5,82	110,58
4 AT.N01.A10 .030	Autocarro con portata da 18,01 t fino a 25,00 t Assistenze varie di autocarro con gru					15,00		
	SOMMANO h					15,00	116,48	1'747,20
5 95.F10.A26. 005	Fornitura e posa di coni in gomma a bande bianche e rosse, rifrangenti, conforme alla normativa vigente del Codice della Strada, dell'altezza di: 30 cm					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	1,11	27,75
6 97.A01.A05. 005	Sgombero di materiali inerti, alluvionali provenienti da crolli o frane ecc., eseguiti con mezzi meccanici o a mano compreso carico su qualsiasi mezzo o sistemati nell'ambito del c... azione delle acque, la sistemazione finale dell'alveo onde ripristinare il naturale deflusso, valutata a m³ su autocarro (larg.=1,50*2)		2,20	3,000		6,60		
	SOMMANO m³					6,60	38,54	254,36
7 97.A01.A10. 005	Pulizia mediante rimozione di materiali stagnanti non pericolosi (sabbia, foglie, ecc.) carico e trasporto a rifiuto Caditoie e/o pozzetti stradali mediante aspirazione con adeguato mezzo compreso l'onere di smaltimento					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	85,03	765,27
8 20.A07.A01. 010	Analisi chimica dei materiali di risulta da demolizioni o da scavi ai sensi del DM 186/2006 ai fini del corretto smaltimento in appositi siti. costo medio per cadauna analisi relat ... molizioni, da pavimentazioni, da controsoffitti, da materiali isolanti, da impermeabilizzanti, da amianto e quant'altro.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	350,00	350,00
9 25.A15.A10.	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in							
	A RIPORTARE							7'842,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'842,51
010	partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 km. Allontanamento materiale *(par.ug.=5,00*1,3) SOMMANO metro cubo chilometro (m³/km)	6,50			40,050	260,33		
						260,33	1,54	400,91
10 25.A15.A10. 015	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 5 km e fino al decimo km. (par.ug.=5,00*1,3) SOMMANO metro cubo chilometro (m³/km)	6,50			40,050	260,33		
						260,33	1,05	273,35
11 25.A15.A10. 020	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 10 km e fino al trentesimo km. (par.ug.=20,00*1,3) SOMMANO metro cubo chilometro (m³/km)	26,00			40,050	1'041,30		
						1'041,30	0,62	645,61
12 25.A15.G10. 011	Costo di smaltimento presso siti autorizzati di materiali provenienti da scavi, demolizioni, opere a verde, escluso il trasporto per materiali da interno quali tramezze, laterizio, solai in ca, intonachi, piastrelle e simili, codice CER 170904 (par.ug.=34,65*1,3) SOMMANO t	45,05				45,05		
						45,05	33,94	1'529,00
13 RU.M01.A01 .020	Opere edili Operaio Specializzato (par.ug.=2*6) SOMMANO h	12,00			8,000	96,00		
						96,00	39,06	3'749,76
14 20.A20.B01. 030	Calcestruzzo per usi non strutturali con classe di consistenza S4, dimensione massima degli aggregati di 32 mm classe di resistenza C16/20. (par.ug.=2*7) SOMMANO m³	14,00				14,00		
						14,00	174,35	2'440,90
15 95.F10.A35. 010	Moviere Segnalazione di lavori effettuata da moviere con bandierina rossa SOMMANO h					4,00		
						4,00	29,68	118,72
16 95.A10.A07. 010	Impianto di cantiere per intervento di minuta manutenzione di durata inferiore a 1 giornata lavorativa Spostamento cantiere SOMMANO cad					2,00		
						2,00	415,65	831,30
17 95.A10.A10. 040	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, realizzata in lamiera grecata, montaggio e smontaggio SOMMANO m					20,40		
						20,40	27,84	567,94
	Parziale LAVORI A MISURA euro							18'400,00
	A RIPORTARE							18'400,00

